北京安全防范行业协会

关于停止开展安全防范系统安装维护员职业技能提升培训

服务的通知

京安协通字〔2025〕3 号

各会员单位：

北京安全防范行业协会（以下简称 “北安协”）已于 2024 年

12 月正式获批成为北京市社会培训评价组织，自 2025 年 1 月起，

北安协将正式面向社会开展安全防范系统安装维护员职业技能等级

认定服务，这标志着协会在推动行业人才标准化建设方面迈出了关键

一步。

为严格遵循 “考培分离” 的职业技能等级认定原则，确保认定

工作的公平性、客观性与专业性，北安协将从 2025 年 1月 15 日起停

止提供安全防范系统安装维护员职业技能提升培训服务，同时不再收

取该项目培训费用。（注：在 1 月 15 日之前已报名培训的会员单位

和学员不受此影响）

仍有该职业技能提升迫切培训需求的会员单位，可选择北安协会

员单位北京市西城区蓝盾世安职业技能培训学校或具备安全防范系

统安装维护员专业培训资质和服务能力的相关职业技能培训学校。

相关事宜咨询：王新峰 13681312277

特此通知。

北京安全防范行业协会

2025 年 01 月 06 日

		N/A
	2025-01-06T06:42:24+0000
	N/A
	N/A